
Uchwała Nr XLII/429/10
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 26 października 2010 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  przez  Gminę 
Trzebnica  porozumienia  w  sprawie  wspólnej  realizacji  projektu  pn: 
„Zarządzanie  energią  w  budynkach  użyteczności  publicznej  Jednostek 
Samorządu Terytorialnego” na lata 2010-2017

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001, 
nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  Rada  Miejska  w  Trzebnicy  uchwala,  co 
następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Trzebnica porozumienia w sprawie 
wspólnej  realizacji  projektu  pn:  „Zarządzanie  energią  w  budynkach 
użyteczności publicznej Jednostek Samorządu Terytorialnego”. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


